
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorga adhesión para para la “LV Reunión Científica Anual de la División Argentina de
la IADR, SAIO
”

 
VISTO:

Que por EX-2022-00778634--UNC-ME#FO, la Sociedad Argentina de Investigación
Odontológica, solicita adhesión para la “LV Reunión Científica Anual de la División
Argentina de la IADR, SAIO”; y

CONSIDERANDO:

Que la Sociedad Argentina de Investigación Odontológica (SAIO), ha celebrado
ininterrumpidamente reuniones científicas anuales en distintos lugares, convocando  a
investigadores radicados tanto en el país como en el extranjero, becarios, graduados y
estudiantes de las distintas ramas de la odontología, dedicados a la investigación básica
y aplicada, para difundir, intercambiar y discutir los resultados presentados, con el fin de
contribuir a mejorar la salud bucal y calidad de vida de los individuos;

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar adhesión para la “LV Reunión Científica Anual de la
División Argentina de la IADR, SAIO”, la cual se llevará a cabo los días 30 y 31
de octubre, y 01 de noviembre de 2022, en el ámbito de la Facultad de Odontología de la
Universidad de Buenos Aires.

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.



DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-344-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 6 de Octubre de 2022
		2022-10-06T10:36:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-06T15:08:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-06T15:08:12-0300
	GDE UNC




